

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77
www.grantthornton.dk

Kinalba ApS

Skelbakken 61, 9320 Hjøllerup

CVR-nr. 29 82 54 75

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kinalba ApS Skelbakken 61 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 29 82 54 75
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Hjøllerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Karlsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i vindmøller og investering, erhvervelse og besiddelse af aktier mv. samt konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.250 kr. mod -13.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.834.838 kr. mod 2.983.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.250	-13.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.392.810	3.876.757
Andre finansielle indtægter	151	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.354	-38.295
Resultat før skat	2.352.357	3.824.587
Skat af årets resultat	-517.519	-841.401
Årets resultat	1.834.838	2.983.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.834.838	2.983.186
Disponeret i alt	1.834.838	2.983.186

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.268.512</u>	<u>21.730.212</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.268.512</u>	<u>21.730.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.268.512</u>	<u>21.730.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.518</u>	<u>1.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.518</u>	<u>1.166</u>
	Aktiver i alt	<u>23.270.030</u>	<u>21.731.378</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.203.733	10.368.895
Egenkapital i alt		12.328.733	10.493.895
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		5.094.143	5.519.566
Hensatte forpligtelser i alt		5.094.143	5.519.566
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.499	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.886.713	4.538.517
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		942.942	1.161.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.847.154	5.717.917
Gældsforpligtelser i alt		5.847.154	5.717.917
Passiver i alt		23.270.030	21.731.378

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	7.385.709	7.510.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.983.186	2.983.186
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	10.368.895	10.493.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.834.838	1.834.838
	125.000	12.203.733	12.328.733

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.354	38.227
Andre finansielle omkostninger	0	68
	26.354	38.295
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	12.633.407	12.633.407
Kostpris 30. september	12.633.407	12.633.407
Opskrivninger 1. oktober	9.096.804	7.441.536
Årets opskrivninger	2.392.810	3.876.757
Udlodning	-854.509	-2.221.488
Opskrivninger 30. september	10.635.105	9.096.805
Regnskabsmæssig værdi 30. september	23.268.512	21.730.212
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26 00 38 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
